
Příloha č. 5 Rámcové dohody 

a zhotovitel:
1.
2.
3.

Lesnický úsek Lesní Kontakt
Porost
Druh těžby
Technologie přibližování
Plocha těžebního zásahu v ha
Předpokládaný termín – Zahájení

Popis stavu porostu, přibližovací a odvozní sítě před zahájením prací

Popis stavu porostu, přibližovací a odvozní sítě po skončení prací

Zvláštní podmínky (oborní řád, CHKO, ochrana vodních zdrojů, řešení první pomoci, BOZP a PO, blízkost el. vedení, atd.) 

Přílohy a ostatní ujednání (zadání sortimentace, určení skládek, mapa se zákresy, atd.)

převzal předal

předal převzal
zhotovitel objednatel

Barva vyznačení
Ukončení

Poučení porozuměl, zadané práce se zavazuje provést a pracoviště za zhotovitele převzal dne:

Provedenou práci a pracoviště za zhotovitele předal a za zadavatele převzal dne:

zhotovitel objednatel

6. Jsou seznámeni s traumatologickým plánem pracoviště a se zásadami první pomoci.

1. Platná osvědčení k obsluze používaných strojů a zařízení a byli prokazatelně seznámeni s výše uvedenými požadavky bezpečnosti práce na 
uvedený předmět činnosti.
2. Potřebné vybavení pro výkon požadované činnosti, že stroje, zařízení a další pomůcky mají potřebné platné revize nebo atesty a že vyhovují 
platným bezpečnostním předpisům.
3. Zdravotní způsobilost k vykonávání potřebné činnosti.

ZADÁVACÍ LIST TĚŽEBNÍCH PRACÍ

Lesní správa Lány, 
příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky, Lesní 140, 270 61 Lány, IČO: 00000078, DIČ: CZ00000078

akceptace / neakceptacevyzván dne

se dohodli na zadání těžebních prací a předání pracovišť takto:

5. Jsou seznámeni se všemi riziky spojenými s vykonávanou činností.

7. Používají metrologicky správná měřidla.

Veškerá práva a povinnosti zhotovitele a objednatele jsou nad rámec práv a povinností uvedených v této "Objednávce - zadávacím listu těřebních 
praci" podrobně specifikovány v Rámcové smlouvě. V případě rozporu mezi ujednáními uvedenými v této "Objednávce - zadávacím listu těřebních 
praci" a uzavřené Rámcové smluvě mají přednost ujednání uvedená v Rámcové smlouvě.

Zhotovitel byl seznámen se zvláštnostmi pracoviště a zavazuje se dodržovat Nařízení vlády ČR, kterým se stanoví způsob organizace práce a 
pracovní postupy, které je třeba zajistit při práci v lese a na pracovištích obdobného charakteru č. 27/2002 Sb. a 28/2002 Sb. Zhotovitel současně 
zodpovídá za bezpečnost jím přizvaných spolupracovníků . Dále potvrzuje, že byl seznámen se zásadami požární ochrany v zadaných porostech. 
Zhotovitel byl seznámen s právními předpisy platnými především pro oblast životního prostředí, bezpečnost práce, požární ochranu a interními 
předpisy objednatele. Zhotovitel se zavazuje podle výše uvedeného řídit a mimořádné situace okamžitě hlásit objednateli. Zhotovitel závazně 
prohlašuje, že on i jeho zaměstnanci pracující v těžbě, přibližování, odvozu nebo nakládání dříví mají:

4. Jsou seznámeni s technologickým pracovním postupem.

Plánovaný objem v m³
Přibližovací vzdálenost


